РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ

КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ БУИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА»

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
«БУА МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ
МЭГАРИФ ИДАРЭСЕ»

МУНИЦИПАЛЬ
КАЗНА УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

ПРИКАЗ БОЕРЫК

«17» декабря 2019 г. № 1131

Об итогах проведения в 2019/20 учебном году аттестации
руководителей образовательных учреждений Буинского
муниципального района с целью соответствия требованиям,
установленным квалификационной характеристикой по должности.

В соответствии со статьей 51 части 4 Закона "Об образовании в Российской
Федерации" от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ и постановлением
Исполнительного комитета Буинского муниципального района «Об
утверждении Положения о порядке аттестации руководителей (директоров,
заведующих) муниципальных образовательных и общеобразовательных
организаций (учреждений) Буинского муниципального района,
осуществляющих образовательную деятельность» от 11 ноября 2016 года
№490-п и протокола №3 аттестационной комиссии по Буинскому
муниципальному району по аттестации руководителей муниципальных
образовательных учреждений Буинского муниципального района от
17.12.2019,
приказываю:
1.Утвердить решение аттестационной комиссии при МКУ «Управление
образования Буинского муниципального района» о соответствии
требованиям, установленным квалификационной характеристикой по
должности по итогам аттестации руководящих работников образовательных
учреждений Буинского муниципального района согласно
протокола № 3 от 17 декабря 2019 года ( приложение №1).

2. Ответственному секретарю аттестационной комиссии (Загрутдиновой
И.З.) организовать оформление и выдачу аттестационных листов.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Заместитель руководителя Исполнительного комите
начальник МКУ «Управление образования
Буинского муниципального района»

Загрутдинова И.З. (84374)35530

И.Ф.Ханбиков

Приложение к приказу МКУ «Управление образования»
№1131 от 17.12.2019 года

Списочный состав руководящих работников Буинского муниципального
района, которые прошли аттестацию на соответствие требованиям,
установленным квалификационной характеристикой по должности

№ Фамилия, имя,
отчество претендента

Должность Место работы

1. Бикмуллин Рустем
Даянович

директор МБОУ «Н.Чечкабская сош
Буинского муниципального района
РТ»

2. Хайруллин Талгат
Давлятович

директор МБОУ «Аксунская сош Буинского
муниципального района РТ»

3. Шигабутдинов Наил
Гарайович

директор МБОУ «Камбродская оош
Буинского муниципального района
РТ»

4. Валиуллина Лилия
Фагимовна

заведующий МБДОУ «Детский сад
общеразвивающего вида
«Милэшкэй» села Бикмуразово
Буинского муниципального района
РТ»

5. Замалетдинова Алсу
Карибулловна

заведующий МБДОУ «Аксунский детский сад
Буинского района РТ»

6. Ибатуллина Лилия
Рустемовна

заведующий МБДОУ «Детский сад
«Йолдызкай» города Буинска
Буинского муниципального района
РТ»

7. Касымова Лилия
Фаязовна

заведующий МБДОУ «Малобуинковский
детский сад «Курочка ряба»
Буинского района Республики
Татарстан»

8. Кузнецова Надежда
Владимировна

заведующий МБДОУ «Тингашский детский сад
Буинского района РТ»

9. Мавлетшина Резеда
Масхудовна

заведующий МБДОУ «Старостуденецкий
детский сад Буинского района РТ»

10. Павлова Марина
Геннадьевна

заведующий МБДОУ « Протопоповский
детский сад Буинского района РТ»

11. Рахматуллина
Гульнара Илхамовна

заведующий МБДОУ "Детский сад
общеразвивающего вида
"Светофорик" города Буинска

12. Салахова Гельсирин
Ренатовна

директор МБОУ "Мещеряковская оош
Буинского муниципального района
Республики Татарстан"